
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,72%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,28%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,55%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,45%

RICAVI

TOTALE

15.362.797,37                          

1.059.267,63                            

16.422.065,00                          

TOTALE 15.398.685,06                          

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2019

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

14.431.665,19                          

967.019,87                                

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,72%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,28%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,55%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,45%



GESTIONE CARATTERISTICA 94,44%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,84%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,96%

GESTIONE FINANZIARIA 0,76%

COSTO DEL PERSONALE 52,94%

COSTI TECNICI 17,20%

COSTI AMMINISTRATIVI 17,71%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 12,14%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

116.900,18                              

TOTALE 15.398.685,06                         

14.541.816,14                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.698.772,71                           

2.501.170,99                           

2.575.798,58                           

1.766.073,86                           

-                                             

TOTALE

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2019

14.541.816,14                         

591.472,28                              

148.496,46                              

GESTIONE CARATTERISTICA

94,44%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,84%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,96%

GESTIONE FINANZIARIA

0,76%

COSTO DEL PERSONALE

52,94%

COSTI TECNICI 17,20%

COSTI AMMINISTRATIVI

17,71%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 12,14%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 60,56%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 27,40%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,52%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,47%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,47%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,35%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 5,20%

DIRIGENTI 7,31%

IMPIEGATI E QUADRI 57,96%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 26,09%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 8,60%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE 6.774.636,34                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.926.399,09                           

1.767.614,55                           

582.409,63                              

2.777,97                                   

495.435,10                              

COSTI DEL PERSONALE

4.662.541,68                           

2.109.316,69                           

40.291,17                                 

2.777,97                                   

TOTALE

344.023,40                              

7.698.772,71                           

35.844,81                                 

103.976,99                              

400.000,00                              

RETRIBUZIONI 60,56%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

27,40%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,52%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,47%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,47%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,35%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

5,20%

DIRIGENTI 7,31%

IMPIEGATI E QUADRI 57,96%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 26,09%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 8,60%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 97,59%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 2,31%

GESTIONE FINANZIARIA 0,10%

CONTRIBUTI CONSORTILI 68,66%

CANONI PER CONCESSIONI 19,19%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 5,93%

ALTRE ENTRATE 6,22%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 16.026.124,18                         

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

11.002.858,99                          

3.075.750,09                            

950.115,40                               

997.399,70                               

TOTALE 16.422.065,00                         

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2019

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

16.026.124,18                          

-                                              

379.480,33                               

16.460,49                                  

GESTIONE CARATTERISTICA

97,59%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

2,31%

GESTIONE FINANZIARIA

0,10%

CONTRIBUTI CONSORTILI

68,66%

CANONI PER CONCESSIONI

19,19%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 5,93%

ALTRE ENTRATE 6,22%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 11.002.858,99                         

3.321.092,79                            

2.960.894,50                            

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2019

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

797.422,00                               

3.734.641,49                            

188.808,21                               

 -
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